

PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai - 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

পিনএনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইঞ্চুরেঞ্চ কোম্পানী লিমিটেড,

বেজিন্টার্ড কাৰ্যালয়: ইউনিট নং. 701, 702 আৰু 703, সপ্তম মহলা, ওৱেষ্ট উইং, ৰাহিজা টাৱাৰ্ছ, 26/27 এমজি ৰ'ড, বেঙ্গালোৰ-560001, কৰ্ণাটক। ভাৰতৰ আইআৰিডএ পঞ্জীয়ন নম্বৰ 117, CI No. U66010KA2001PLC028883, আমাক বিনামূলীয়া কল কৰক- 1-800-425-6969, ওেবচাইট: www.pnbmetlife.com, ইমেইল: indiaservice@pnbmetlife.co.in অথবা 1ম মহলা, টেকনিপ্লেক্স-1, টেকনিপ্লেক্স কমপ্লেক্স, অফ ভীৰ চাভাকাৰ ফ্লাইওভাৰ, গ'ৰেগাঁও (পশ্চিম), মুম্বাই-400062, ফ'ন: +91-22-41790000, ফেক্স: +91-22-41790203

Duplicate Policy Request Form

পলিচীৰ প্ৰতিলিপি অনুৰোধ প্ৰ-পত্ৰ

| | |
|---|----------------------|
| Policy Number: পলিচী নং: | <input type="text"/> |
| Name of Policy Owner: পলিচীধাৰীৰ নাম: | <input type="text"/> |
| Name of Life Insured: জীৱন বীমাকৃতৰ নাম: | <input type="text"/> |
| Address of Policy Owner: পলিচীধাৰীৰ ঠিকনা: | <input type="text"/> |

Details of Lost Document

হেৰুওৱা নথিসমূহৰ সবিশেষ

| | | | |
|---|--|---|--|
| How was the Policy Document lost? পলিচীখন কেনেকৈ হেৰুৱাইছিল? | | | |
| Probable place when the Policy Document was lost or misplaced: পলিচীখন হেৰুওৱা বা নাইকিয়া হোৱা আনুমানিক ঠাইখিনি: | | Probable date when the Policy Document was lost or misplaced: পলিচীৰ নথি-পত্ৰ সমূহ হেৰুওৱা আনুমানিক তাৰিখটো: | |
| Whether Policy Lost or misplaced is original / duplicate / copy of the Policy: হেৰুওৱা বা নাইকিয়া হোৱা পলিচীখন আচল / প্ৰতিলিপি / নে নকল আছিল: | | Whether the Policy was assigned: পলিচীখন কালৈ এছাইন কৰা হৈছিল: | |

The above details are true to the best of my knowledge and belief. Please issue me a duplicate Policy. I hereby agree to return the Policy Document which is presumed to have been lost or misplaced irrecoverably as and when traced and declare not to make any further claims thereunder in future.

মোৰ জ্ঞান আৰু বিশ্বাস অনুযায়ী ওপৰোক্ত তথ্যখিনি সম্পূৰ্ণ সত্য। অনুগ্ৰহ কৰি মোক এটা প্ৰতিলিপি ইচ্ছা কৰি দিয়ক। মই ইয়াৰ দ্বাৰা মই যেতিয়া এই নথি-পত্ৰখিনি হেৰুওৱা বুলি পতিনয়ন যাম তথা বিচাৰি নাপাম আৰু তাৰ পিছত যদি সেয়া বিচাৰি পোৱা যাব তেতিয়া এই প্ৰতিলিপিখন মই ঘূৰাই দিবলৈ সন্মত হৈছো আৰু মই ভৱিষ্যতে তাৰ অধীনত কোনো ধৰণৰ ক্লেইম নকৰো বুলি ঘোষণা কৰিলো।

Signature of Policy Owner:

পলিচীধাৰীৰ স্বাক্ষৰ:

Date:

তাৰিখ:

Customer Service Toll free: 1800-425-6969. OR Call on: +91-80-2650-2244 (8:00 am to 8:00 pm) OR

Write to us at indiaservice@pnbmetlife.co.in

গ্ৰাহক সেৱা টোল ফ্ৰী: 1800-425-6969। বা ফোন কৰক: +91-80-2650-2244 (পুৱা 8:00 বজাৰ পৰা নিশা 8:00 বজালৈ) বা

আমাক লিখক indiaservice@pnbmetlife.co.in

Version 2.2

সংস্কৰণ 2.2